
Uniwersytet Szczeciński 

Rada Naukowa Instytutu Fizyki 

ul. Wielkopolska 15, 70-451 Szczecin 

 

Uchwała nr  6/2020 

Rady Naukowej Instytutu Fizyki 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Instytutu do powołania w skład komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko 

dyrektora Instytutu Fizyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 

01 stycznia 2021 r. 

 

 

Działając na podstawie § 4 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 2 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia 

kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rada Naukowa Instytutu Fizyki jako przedstawicieli Instytutu do powołania przez Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego w skład komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko dyrektora Instytutu Fizyki w Uniwersytecie 

Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 01 stycznia 2021 r. wskazuje: 

 

1) prof. dra hab. Mariusza Dąbrowskiego 

2) prof. dra Jerzego Cioslowskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej  

              Instytutu Fizyki 

   Uniwersytetu Szczecińskiego 

       prof. dr Jerzy Cioslowski 



 

 

 

 

 

 


		2020-11-20T14:19:35+0100
	Jerzy Ryszard Ciosłowski




